



Հաստատում եմ

«Մեծամորի թիվ1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Վարչատնտեսական մասի
համակարգող

Հ.Մնացյան

17 /06/ 2026թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ - 2026

Պատվիրատուն՝ «Մեծամորի թիվ1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ հանրակրթություն

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	150	36,115	5,417
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լ	750	200,38	150,285
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	540	279,6	150,984
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	250	125,82	31,455
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	900	116,5	104,850
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	260	1165	302,900
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	699	139,800
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	116,5	29,125
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	240	535,9	128,616
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2600	233	605,800
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	400	7800	3120,000
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	233	93,200
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	70	4660	326,200
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	233	81,550
15831000	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	116,5	46,600
15331154	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	116,5	75,725
15331153	Պանիր	ՄԱ	կգ	2230	209,7	467,631
15541200	Մաճուն	ՄԱ	կգ	470	139,8	65,706
15333100	Տոմատի մաճուկ	ՄԱ	կգ	700	27,96	19,572
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	150	50,375	7,556
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լ	750	279,5	209,625
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	540	390	210,600
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	250	175,5	43,875
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	900	162,5	146,250
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	260	1625	422,500
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	975	195,000
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	162,5	40,625
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	240	747,5	179,400
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	2600	325	845,000
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	325	130,000
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	70	6500	455,000
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	325	113,750
15831000	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	162,5	65,000
15331154	Ոսպ	ԳՀ	կգ	650	162,5	105,625
15331153	Պանիր	ԳՀ	կգ	2230	292,5	652,275
15541200	Մաճուն	ԳՀ	կգ	470	195	91,650

15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	700	39	27,300
37821151	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1150	90	103,500
24400001	Պարատանոյթ	ՄԱ	կգ	25000	1	25,000
33691147	Թունաքիմիկատ	ՄԱ	կգ	25000	1	25,000
03121130	սածիլ-տնկի	ՄԱ	հատ	150	2000	300,000
03121200	ծաղիկ	ՄԱ	հատ	500	200	100,000
44112560	Լեյֆ Լետ /կաթիլային ոռոգման խողովակ/	ՄԱ	հատ	11	500	5,500
39241270	Սրսկիչ 16/ UNIVERSAL/	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	գծմ	250	435	108,750
42121190	Պոմպ, ջրի	ՄԱ	հատ	12500	1	12,500
39221420	վրձին յուղաներկի	ՄԱ	հատ	400	1	0,400
39221420	վրձին յուղաներկի	ՄԱ	դրամ	330	3	0,990
44221111	Ծխնի դռան	ՄԱ	հատ	600	9	5,400
44221111	Ծխնի դռան	ՄԱ	դրամ	650	4	2,600
44221111	Ծխնի սովորական	ՄԱ	հատ	150	56	8,400
44221111	Ծխնի պատուհանի	ՄԱ	հատ	450	2	0,900
44521120	Դռան փական, միջուկ 8.9սմ, 9սմ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
44531180	Ծորակ լվացարանի՝ 1տեղ	ՄԱ	հատ	1650	7	11,550
44531180	Ծորակ՝ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	1800	3	5,400
42130000	Ծորակի քիթ պատի 20սմ	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
44531160	ՊՏՈՒՏԱԿ 4*30	ՄԱ	հատ	5	978	4,890
42131470	Ծորակի միջուկ՝ 1/2 կես պտույտ	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
31521300	ԼԱՍՊ LED 10վ	ՄԱ	հատ	500	11	5,500
31521300	ԼԱՍՊ LED 9վ	ՄԱ	հատ	450	10	4,500
31521301	ԼԱՍՊ LED 15վ	ՄԱ	հատ	700	3	2,100
44531220	ՇԱՅԲԱ /տափողակ/ 6*10	ՄԱ	հատ	50	10	0,500
44531220	ՇԱՅԲԱ /տափողակ/ 12*50, 20*35	ՄԱ	հատ	60	2	0,120
44411110	Եկախողովակ՝ 60 սմ	ՄԱ	հատ	950	4	3,800
44411110	Եկախողովակ՝ 60 սմ, 50սմ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,500
44411110	Եկախողովակ՝ 90 սմ	ՄԱ	հատ	650	1	0,650
31321252	Պղնձյա մալուխ՝ 2*2,5	ՄԱ	հատ	280	17	4,760
31321252	Պղնձյա մալուխ՝ 2*1,5	ՄԱ	հատ	180	15	2,700
31685000	Երկարացման լար 4 տեղանոց, 5 մետր	ՄԱ	հատ	2900	1	2,900
44411110	Ծորակ լվ. 2 տեղ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,000
44411110	Ծորակ լվ. 1 տեղ	ՄԱ	հատ	1850	1	1,850
44511400	Պտուտակի գլխադիր, 50 mm	ՄԱ	հատ	150	3	0,450
44531160	Պտուտակ 6*7, 5*60	ՄԱ	հատ	15	20	0,300
44511340	Պատ ծակելու շաղափ	ՄԱ	հատ	500	1	0,500
44511340	Պատ ծակելու շաղափ	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
44511340	Շաղափ, փայտի	ՄԱ	հատ	400	1	0,400
44531160	Պտուտակ 4*50, 6*70, 5*60	ՄԱ	հատ	10	235	2,350
44531160	Պտուտակ 6*80, 5*100, 5*90	ՄԱ	հատ	20	45	0,900
44531160	Պտուտակ 4*50 սուր ցինկ, 3,5*25	ՄԱ	դրամ	7	150	1,050
44531160	Պտուտակ 6*40 ուղառնոյ	ՄԱ	դրամ	10	100	1,000
44531160	Պտուտակ 6*7, 5*60	ՄԱ	դրամ	15	10	0,150
31221241	Դյուբել 10.12 /ամրակ/	ՄԱ	հատ	10	52	0,520
31221241	Դյուբել 6,7,8 /ամրակ/	ՄԱ	հատ	5	28	0,140
31221241	Դյուբել 6*55	ՄԱ	դրամ	15	100	1,500
44531220	Տափողակ 3/4 Լեյֆ	ՄԱ	հատ	350	8	2,800
30192232	Սկոճ	ՄԱ	հատ	300	2	0,600
42131230	Մետաղից ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800



42131230	Ջրի փական 1/2 F*1/2M	ՄԱ	հատ	1600	1	1,600
44521120	Մեխանիզմ՝ եվրո դռան	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
44521120	Մեխանիզմ՝ եվրո դռան	ՄԱ	հատ	2000	3	6,000
44192630	Բոլոտ /հեղուկ/՝ զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	350	2	0,700
44192630	Բոլոտ /հեղուկ/ կահույքի 6x40, 50, 60, 70,	ՄԱ	հատ	25	30	0,750
44531180	Գայկա /մանեկ/ 3,4,5,6,	ՄԱ	հատ	5	10	0,050
44112800	ԼՎ Գոֆրե	ՄԱ	հատ	500	9	4,500
44112800	ԼՎ Գոֆրե, 80սմ և 100սմ	ՄԱ	հատ	950	1	0,950
19642200	Թել	ՄԱ	հատ	1400	3	4,200
19642200	Թել	ՄԱ	հատ	1550	1	1,550
19642200	Թել	ՄԱ	հատ	1600	4	6,400
19642200	Թել պատշարի	ՄԱ	հատ	300	1	0,300
44191200	Փայտի պլանկա /շերտաձողիկ/ 15	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
31684100	Վարդակ 2s	ՄԱ	հատ	850	8	6,800
31684100	Վարդակ 2s	ՄԱ	հատ	780	1	0,780
31681710	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	50	5	0,250
31641215	Խամուտ /անուր/ 13-20	ՄԱ	հատ	50	8	0,400
30237111	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	200	12	2,400
44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
44192400	Գաջ /5 կգ/	ՄԱ	հատ	350	2	0,700
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	5	0,750
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	650	4	2,600
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	750	1	
44163170	Խողովակ ռետինե	ՄԱ	գծմ	450	9	4,050
44921500	Ծեփամածիկ՝ գիպսային 30կգ	ՄԱ	պարկ	3900	1	3,900
44921500	Ծեփամածիկ /գիպսոնիտ/ 30 կգ	ՄԱ	պարկ	2200	1	2,200
24911900	Սալիկի սոսինձ 25 կգ	ՄԱ	պարկ	1600	16	25,600
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	1	0,400
31588200	Պանել /շրջանակ/՝ 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	400	2	0,800
31211221	Անջատիչ՝ 1s	ՄԱ	հատ	600	1	0,600
31211221	Անջատիչ՝ 2s	ՄԱ	հատ	800	2	1,600
31684100	Վարդակ 1s	ՄԱ	հատ	650	4	2,600
44521230	Ամրակ /սկոբա, պիստալետի/	ՄԱ	հատ	300	3	0,900
44521120	Մեխանիզմ՝ եվրո դռան	ՄԱ	հատ	2300	1	2,300
39563510	Պակի /խծուծ/	ՄԱ	հատ	150	1	0,150
44163280	PPR Պայկի անկյուն /25*25/90/	ՄԱ	հատ	70	13	0,910
44163420	PPR Պայկի անկյուն /20*20/90/	ՄԱ	հատ	50	3	0,150
44163180	PPR Պայկի խողովակ 20Ֆ IFAN	ՄԱ	հատ	1250	1	1,250
44163180	PPR Պայկի խողովակ s20*1/2F	ՄԱ	հատ	350	2	0,700
45221700	Դարձիչ /կլուշ՝ 12 մմ/	ՄԱ	հատ	1550	1	1,550
44112120	Շրիշակի դետալ	ՄԱ	հատ	70	3	0,210
44112120	Շրիշակի անկյուն դրսի	ՄԱ	դրամ	100	10	1,000
44112120	Շրիշակի անկյուն ներսի	ՄԱ	դրամ	100	10	1,000
44112120	Շրիշակի ստիկ	ՄԱ	դրամ	100	10	1,000
44112120	Շրիշակ	ՄԱ	դրամ	650	12	7,800
44112120	Շրիշակի փական	ՄԱ	դրամ	100	4	0,400
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	450	1	0,450
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	2	2,200
42651200	Սիլիկոնի պիստալետ	ՄԱ	հատ	700	1	0,700
44441200	Սակառ 12*12 /կոռոպ/	ՄԱ	հատ	200	4	0,800
44520000	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,200
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	հատ	50	20	1,000
44411741	Չուգարանակոնքի Լողան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
31684100	Եռահանգույց վարդակ	ՄԱ	հատ	1100	1	1,100



31684100	Վարդակ 2s	ՄԱ	հատ	550	1	0,550
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	400	2	0,800
37451290	Գնդակ ֆուտբոլ	ՄԱ	հատ	6700	2	13,400
37451290	Գնդակ ֆուտբոլ	ՄԱ	հատ	7500	1	7,500
37451290	Գնդակ ֆուտբոլ	ՄԱ	հատ	5500	2	11,000
37451580	Գնդակ վալեյբոլ	ՄԱ	հատ	5500	5	27,500
37451580	ԲԱՍԿԵՏԲՈՒՆ ՑԱՆՑ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
18451300	Գնդակի ասեղ	ՄԱ	հատ	50	5	0,250
30197620	ԹՈՒՐՆԱ Ա4	ՄԱ	հատ	1700	10	17,000
30197620	ԹՈՒՐՆԱ Ա4	ՄԱ	հատ	1750	10	17,500
22821100	Պայմանագիր	ՄԱ	հատ	50	68	3,400
39831245	Հեղուկ օճառ, <<Լույ>>5լ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,500
34921440	Մղբաման	ՄԱ	հատ	3200	1	3,200
34921440	Մղբաման	ՄԱ	հատ	2700	1	2,700
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ <<Լույ>> 5լ	ՄԱ	հատ	1250	4	5,000
39831283	Միկրոֆիբրա հատակի լաթ ARMSPUNG	ՄԱ	հատ	1300	6	7,800
39831283	Հատակի լաթ ARM383 50*100	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
39831281	Ջնշոց Solar 3 հատ	ՄԱ	հատ	280	8	2,240
39831281	Acord ջնշոց մեծ	ՄԱ	հատ	220	18	3,960
39831281	Միկրոֆիբրա սեղանի լաթ 40*40	ՄԱ	տուփ	300	8	2,400
39224331	Դույլ թափանցիկ 15լ	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
33761100	Ձուգարանի թուղթ <<ՊԱՊԻՐՈՒՍ>> /32 հատ	ՄԱ	տուփ	3200	2	6,400
33761100	Ձուգարանի թուղթ 6հ	ՄԱ	տուփ	540	8	4,320
39831100	Լոգարանի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	670	2	1,340
39831100	Կոյուղի մաքրող հեղուկ BEST	ՄԱ	հատ	600	9	5,400
39831100	Կոյուղի մաքրող հեղուկ 0,6լ կրոտ	ՄԱ	հատ	460	3	1,380
	Հող 5կգ	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,200
39221140	Սուրճի բաժակ 6հ	ՄԱ	հատ	6100	2	12,200
39221140	Սուրճի բաժակ 6հ	ՄԱ	հատ	3700	2	7,400
39839100	Գոգաթիակ խոզանակի հավաքածույով LIAO	ՄԱ	հատ	1750	2	3,500
33761300	Թղթյա սրբիչ Silk Soft 2 շերտ	ՄԱ	հատ	700	1	0,700
39241120	Դանակ՝ սղոց	ՄԱ	հատ	160	22	3,520
33141118	Խոհանոցային անձեռոցիկ Neva	ՄԱ	հատ	380	2	0,760
33141118	Խոհանոցային անձեռոցիկ Soffine	ՄԱ	հատ	980	2	1,960
39221490	Փշոտ սպունգ Jahir	ՄԱ	հատ	100	15	1,500
33761100	Ձուգարանի թուղթ 6 հ	ՄԱ	տուփ	540	6	3,240
19641000	Սղթի տուպրակ 60լ 20 h Silk Basic	ՄԱ	հատ	210	5	1,050
19641000	Սղթի տուպրակ 60լ -30լ BOOB	ՄԱ	հատ	230	5	1,150
39831240	Ժավել/Լույ/ 3լ	ՄԱ	հատ	300	5	1,500
39831240	Ժավել/Լույ/ 5լ	ՄԱ	հատ	630	5	3,150
39831240	Ժավել/Լույ/ 5լ	ՄԱ	հատ	450	2	0,900
39836000	Ավել տեղական N1	ՄԱ	հատ	900	14	12,600
39836000	Ավել + թիակ	ՄԱ	հատ	1600	2	3,200
19642100	Բախիլ՝ 100 հատ	ՄԱ	տուփ	700	1	0,700
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ /Լույ/ 5լ+0,5լ	ՄԱ	հատ	1480	18	26,640
39220000	Մենդի տախտակ՝ պլաստմասե բռնակով	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
39221490	Սպունգ Silk Soft անտիբակտերիալ	ՄԱ	տուփ	480	4	1,920
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու 5հ	ՄԱ	հատ	580	1	0,580
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ Fresh Tame 120 հատ	ՄԱ	հատ	400	19	7,600
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ ECCA 120 հատ	ՄԱ	հատ	450	10	4,500
33141118	Անձեռոցիկ ECCA 330 հատ, 18*21	ՄԱ	հատ	360	10	3,600
33141118	Անձեռոցիկ Silk Soft 360 հատ, 2 շերտ	ՄԱ	հատ	320	20	6,400
30197231	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	790	8	6,320



30197231	Ռեգիստր Նեղ	ՄԱ	հատ	740	10	7,400
22851100	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	760	5	3,800
22851100	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	740	4	2,960
30197231	60 ֆայլ	ՄԱ	հատ	790	6	4,740
30197235	2 կոլոն պապկա	ՄԱ	հատ	550	12	6,600
30197231	100 ֆայլ պապկա	ՄԱ	հատ	890	7	6,230
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1250	5	6,250
35821400	Դրոշ սեղանի	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3800	2	7,600
30192910	ժապավեն/տիսմա/	ՄԱ	հատ	5000	1	5,000
22451280	հրավիրատոմս	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
30121400	կարիչի մետաղալարե կապեր, ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	200	4	0,800
30199430	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	6	1,200
30197231	ֆայլ 40mik	ՄԱ	հատ	1250	1	1,250
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	100	4	0,400
30236180	Ֆլեշ 32ԳԲ հզորություն	ՄԱ	հատ	3390	1	3,390
30197234	Պապկա գերբով	ՄԱ	հատ	2500	1	2,500
30197235	Պապկա կնոպկով	ՄԱ	հատ	380	16	6,080
22811150	Նոթատետր A5	ՄԱ	հատ	1640	4	6,560
30193200	Դարակաշար 3 հարկ	ՄԱ	հատ	2690	2	5,380
30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	200	24	4,800
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	6	1,500
30237411	Սկսիկ	ՄԱ	հատ	2860	1	2,860
30237220	Սկսիկի գորգ	ՄԱ	հատ	850	1	0,850
39263200	Գիրք գր.	ՄԱ	հատ	890	4	3,560
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	150	26	3,900
39263200	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2200	3	6,600
39263200	Մուտքի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4,400
39263200	Ելքի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4,400
30192127	Գրչաման	ՄԱ	հատ	350	4	1,400
39241210	Սկրատ	ՄԱ	հատ	790	6	4,740
30199431	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	1400	3	4,200
30199431	Ինքնակաշուն նշ. թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	5	1,750
39263200	Ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2,200
30192125	Մարկեր գր.	ՄԱ	հատ	250	24	6,000
35821400	Դրոշ 75-1,5	ՄԱ	հատ	3800	3	11,400
39292510	Քանոնի նաբոռ.	ՄԱ	հատ	4560	1	4,560
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3800	1	3,800
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	490	6	2,940
30192125	Մարկեր ընդգծող	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
30192125	ընդգծող մարկեր 8գ կոնտուրով	ՄԱ	հատ	1160	1	1,160
30192123	ֆլումաստեր 36գ ակրիլ	ՄԱ	հատ	2950	2	5,900
30197621	ֆլիպչարտ	ՄԱ	հատ	1690	1	1,690
39263200	Տաբել գիրք	ՄԱ	հատ	2200	1	2,200
39241141	գր. դանակ	ՄԱ	հատ	280	2	0,560
22811130	Տետր A4	ՄԱ	հատ	690	1	0,690
38651200	Պրոեկտոր Epson CO-W01,3LCD	ՄԱ	հատ	242000	2	484,000
38651200	Պրոեկտոր բրա PL PJ-A1800.B	ՄԱ	հատ	38000	2	76,000
38651300	Էկրան W 150*150/1M	ՄԱ	հատ	48000	2	96,000
44322460	Մալուխ HDMI, MI4L-10m, 2.0	ՄԱ	հատ	12000	2	24,000
45311151	Տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	94000	2	188,000
35121320	տեսախցիկ	ՄԱ	դրամ	86000	3	258,000
30232231	Կոշտ սկավառակ HDD, 4 TB	ՄԱ	դրամ	108000	1	108,000



31331194	Մալուխ UTP	ՄԱ	դրամ	300	305	91,500
44221180	Դռան շեմ /180սմ./	ՄԱ	դրամ	3200	5	16,000
44112170	Լինոլյում 3մ	ՄԱ	դրամ	6800	18	122,400
16311400	Խոտհեծիչ URALSKIA 52CC 4,5 KW	ՄԱ	դրամ	37500	1	37,500
16110000	Խոտհեծիչի սկավառակ	ՄԱ	դրամ	2800	1	2,800
09134100	Յուղ TEXOIL 1լ չափիչով	ՄԱ	դրամ	2800	1	2,800
44831500	լուծիչ 1լ	ՄԱ	դրամ	850	1	0,850
44192700	Ներկազանակ 10սմ	ՄԱ	դրամ	600	2	1,200
39241141	Լանցետ	ՄԱ	դրամ	350	1	0,350
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	դրամ	120	24	2,880
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	դրամ	400	9	3,600
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	150	80,6	12,090
15421100	Արևածաղկի ծեթ	ԳՀ	լ	750	447,2	335,400
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	540	624	336,960
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	250	280,8	70,200
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	900	260	234,000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	260	2600	676,000
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	1560	312,000
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	260	65,000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	240	1196	287,040
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	2600	520	1352,000
15616000	Հեղկածավար	ԳՀ	կգ	400	520	208,000
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	70	10400	728,000
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	520	182,000
15831000	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	260	104,000
15331154	Ոսպ	ԳՀ	կգ	650	260	169,000
15331153	Պանիր	ԳՀ	կգ	2230	468	1043,640
15541200	Մածուն	ԳՀ	կգ	470	312	146,640
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	700	62,4	43,680
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48441300	«ՀԾ-Հաշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	112000	1	112,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,000
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	30	90,000
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	79000	1	79,000
65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	1030505	1	1030,505
65311110	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	6158273	1	6158,273
65311110	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	5780448	1	5780,448
64211210	Հեռահաղորդակցություն հեռ.	ՄԱ	դրամ	10000	12	120,000
72400000	Հեռահաղորդակցություն ինտ	ՄԱ	դրամ	5500	12	66,000
75251200	Ծխախոտատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,000
76130000	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
79981100	Բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	1	10,400
80000000	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	25000	20	500,000
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	17000	12	204,000
90921100	Դեռատիզացիա/ ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	17000	10	170,000
51311400	Տեսաձայնագրման սարքերի տեղադրման	ՄԱ	դրամ	0	1	0,000



50720000	Կենտրոնական կաթսայատան վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,000
45311111	Տեսաձայնագրման համակարգի ավելացում, տեղադրում, կարգաբերում և շահագործում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000

